

איך לבחור את הגיטרה הראשונה שלך?

אתם רוצים ללמוד לנגן בגיטרה ולא יודעים איזו גיטרה לבחור?

ישנם המון סוגים שונים של גיטרות - קלאסיות, אקוסטיות, חשמליות, גדולות, קטנות, מוגברות, בצורות שונות ודגמים שונים של חברות שונות... המבחר פשוט ענק, ונגנים שונים בוחרים גיטרות שונות בהתאם לטעם האישי, לסגנון ולצרכים שלהם.

אז איך נדע לבחור את הגיטרה המתאימה לנו?

במאמר הקצר הזה, אני אעזור לכם לעשות סדר ולבחור את הגיטרה הראשונה שלכם בצורה נכונה.

תחילה אני אציין שכרגע אני מתייחס רק לנגנים מתחילים שקונים גיטרה ראשונה, ולא לנגנים מנוסים, שלהם יש צרכים שונים וגישה שונה (על זה אכתוב בהזדמנות אחרת).



הנה כל מה שכדאי לקחת בחשבון כשבוחרים את הגיטרה הראשונה:

1. **סוג הגיטרה** - גיטרה קלאסית\אקוסטית\חשמלית?
2. **גודל הגיטרה** - גיטרה בגודל מלא או קטנה יותר?
3. **אם אתם שמאליים** - גיטרה לשמאליים?
4. **צליל** - איך נשמעת לכם הגיטרה?
5. **איכות ותקציב** - מה התקציב שלכם?
6. **גיטרה חדשה או יד שניה?**

האמת, שזה ממש לא מסובך, ואני אתייחס בקצרה לכל אחת מהנקודות הנ"ל.

סוג הגיטרה –

ישנם 3 סוגים של גיטרות: גיטרה קלאסית, גיטרה אקוסטית וגיטרה חשמלית.



גיטרה קלאסית



גיטרה אקוסטית



גיטרה חשמלית

ההמלצה שלי (ושל רוב המורים לגיטרה) היא להתחיל **מגיטרה קלאסית**.
(גם אם בעתיד תרצו לנגן בגיטרה חשמלית/אקוסטית).
יש לגיטרה הקלאסית יתרונות בפיתוח השמיעה, התחושה והרגש בנגינה,
והיא מעולה להתחלה. בנוסף, היא לרוב זולה יותר.

עם זאת, אם אתם ממש ממש 'חמים' על גיטרה חשמלית, אפשר להתחיל ללמוד גם עם גיטרה חשמלית (או אקוסטית).

גודל הגיטרה –

בגיטרות קלאסיות הגודל הוא אחיד, למעט גיטרות קטנות במיוחד המותאמות עבור ילדים (גיטרה חצי וגיטרה $\frac{3}{4}$).

בד"כ, לרוב הנגנים מעל גיל 10 אני ממליץ על גיטרה רגילה בגודל מלא.
לילדים לפעמים אני ממליץ על גודל $\frac{3}{4}$.

גיטרות אקוסטיות קיימות בגדלים שונים. העצה הכי טובה שאני יכול לתת היא לנסות ולראות איך מרגישה הגיטרה. אם צריך, אפשר להתייעץ עם המורה או עם נגן מנוסה יותר.

אם אתם שמאליים –

אם אתם שמאליים אבל מנגנים כימניים (יד ימין הפורטת ויד שמאל הלוחצת) אז אין שום בעיה או התייחסות לכך ברכישת הגיטרה.

לעומת זאת, אם אתם שמאליים שגם מנגנים כשמאליים (יד שמאל פורטת ויד ימין לוחצת) אז חשוב לוודא שהגיטרה מותאמת לשמאליים.

בגיטרה קלאסית אין הבדל גדול בין גיטרות לשמאליים או ימניים, יש רק צורך להפוך את הסדר של המיתרים המותקנים על הגיטרה.

איכות הצליל –

לומר את האמת, רוב הנגנים המתחילים לא ירגישו בהבדל גדול בצליל שבין גיטרה לגיטרה.

עם זאת, יש מי שכן ירגיש בהבדל או מי שירצה להשקיע עוד קצת בגיטרה איכותית יותר.

כדאי לשמוע את הגיטרה לפני שאתם קונים אותה ולהשוות בין הגיטרות.

אם אתם קונים בחנות ועדיין לא כ"כ יודעים לנגן, בקשו מהמוכר שינגן בגיטרה כדי שתוכלו להקשיב לה.

אין כאן נכון ולא נכון, לכו לפי הטעם האישי שלכם.

יכול מאוד להיות שתגלו שאתם אוהבים יותר דווקא את הגיטרה הזולה יותר.



תקציב –

טווח המחירים של כלי נגינה בכלל ושל גיטרות בפרט הוא מאוד רחב ויכול לנוע בין מאות שקלים לעשרות אלפי שקלים.

ההצעה שלי בד"כ היא לא להשקיע יותר מידי בגיטרה הראשונה, אלא קודם להתרכז בלימוד נגינה, הנאה ושיפור, ובעתיד אולי לעבור לגיטרה שונה או איכותית יותר.

עם הניסיון בנגינה יהיה לכם קל יותר לבחור את הגיטרה הבאה שלכם.

גיטרה קלאסית בסיסית עולה עולה בד"כ 200-400 ₪.

גיטרה קלאסית איכותית יותר תעלה 600-1,000 ₪.

גיטרות אקוסטיות וחשמליות הן לרוב יקרות יותר וטווח המחירים שלהן גדול מאוד.

כדאי לזכור שבשביל לנגן בגיטרה חשמלית צריך לקנות גם מגבר (המחירים נעים בין מאות לאלפי שקלים)



גיטרה חדשה לעומת יד שניה -

דבר ראשון שחשוב להבין - גיטרה יד שניה ששמרו עליה וטיפלו בה, לא נופלת באיכות שלה מגיטרה חדשה.

אני בעצמי קניתי כמה גיטרות יד שניה נהדרות. זה מוזיל את המחיר ואפשר למצוא דברים מעולים. החיסרון של גיטרה יד שניה הוא שאתם לא רוכשים מסוחר מורשה, לכן אין אחריות ואין כתובת למקרה שגיליתם בעיה.

העצה שלי: אם יש לכם מכר שהוא נגן יותר מנוסה שיכול לבדוק את הגיטרה לפני שאתם רוכשים, או אם אתם רוכשים ממישהו שאתם מכירים וסומכים עליו ורואים שהגיטרה באמת תקינה לחלוטין, יד שניה היא אופציה טובה.

לסיכום, איך בוחרים גיטרה?

בוחרים את הסוג הרצוי, גודל ותקציב, מנגנים ומתנסים בכמה גיטרות (או מקשיבים להן כשמישהו אחר מנגן) ובוחרים את הגיטרה שמרגישה לכם הכי נכונה בשבילכם.

לרוב, גיטרה קלאסית פשוטה ורגילה (בגודל מלא) היא הבחירה המושלמת.

רכישת הגיטרה היא אירוע שמח ולפעמים מאוד מרגש (בעיקר לנגנים מתקדמים ©), אבל חשוב לזכור שאחרי הרכישה מתחיל התהליך והכיף האמיתי.

הלמידה, ההתקדמות, ההתמודדות, ההצלחה, ההנאה וההתרגשות שבנגינה הם הדבר האמיתי שמצפה לכם.

עכשיו נשאר רק למצוא את המורה המתאים בשבילכם ולהתחיל להגשים את החלום המופלא הזה.

אם אתם מתחילים ללמוד מאפס, ורוצים את הליווי המושלם בשבילכם ללמידה מהבית עם תמיכה אישית, בתכנית לימוד מקצועית ושיטתית שתעזור לכם להצליח בקלות ולהתקדם לעבר המטרות שלכם,

מזמנים לבדוק את הקורס 'במרחק נגינה' שהכנתי במיוחד בשבילכם.

[לחצו כאן לפרטים נוספים.](#)

בהצלחה !!!